evangelii, qui Dei consilium ,amorem , gratiam , ita in et per Christum

intelligit, secundum revelationem eorundem in verbo factam , ut

eorum gustu spirituali et ineffabili affectus, se totum Deo in obedi

entiâ fidei dedat. In hac verò pietatis praxi, seu obedientia føderali,

sine qua nudum nomen est, seu potiùs umbra quædam et larva

sapientiæ , quicquid sub eo nomine celebratur, consistit omne theo

logiæ hujus vitale exercitium . Hinc non tantùm śmiyworç åandsias

is nat' suoiEsrav nuncupatur, ad Tit. i. 1 ; sed et pietas, cultus, et

timor Dei; quibus actus ejus vitales omnes consistunt. Insignis est

ille Jobi locus dignusque, qui in memoria perpetua habeatur : Cap.

xxviii. 12 – 23 , “ Sapientia unde inveniretur? et ubinam locus intel

ligentiæe ? Non novit mortalis æstimationem ejus; neque invenitur

in terra viventium . Abyssus dicit, Non est in me: et mare dicit,

Non penesme. Non potest dari aurum asservatum pro ea , neque

appendi argentum in pretium ejus. Non potest taxari insigni auro

Opbirio, sardio pretioso , aut sapphiro. Non potest ullus æstimare

eam auro aut nitidissimâ gemmâ; nec permutationem ejus vasa

auri purgatissimi. Sandastri aut unionis nulla fiat mentio ; nam

acquisitio sapientiæ præit carbunculis. Non potest quisquam

æstimare eam topazio Æthiopico , insigni auro puro taxari non po

test. Illa igitur sapientia unde adveniret? et ubinam esset locus

intelligentiæ ? Cùm occulta sit ab oculis omnis viventis, etiam a

volatili coeli abscondita . Perditio et mors dicunt, Auribus nostris

audivimus famam ejus. Solus Deus intelligit viam ejus, et ipse scit

locum ejus.” Ver. 28, “ Dixit vero homini, En timor Domini est

sapientia ; et recedere a malo intelligentia ." De loco, natura , ortu ,

et operationibus sapientiæ , disquisitionem instituit vir sanctus satis

anxiam . Pretiosam eam esse, prorsusque inæstimabilem uno ore

confitentur omnia Dei opera ; rogata autem , in se sitam non esse,

testantur palàm . Quamvis enim eorum naturæ et operationum pe

ritissimus et scientissimus quisquam evaderet, non eo tamen veram

illam sapientiam assequeretur. Ne autem inter salebras perpetuò

fluctuaretur in hujus sapientiæ disquisitione miser homo,atque post

quam se " pullum onagri ” probaverit, cap. xi. 12, æternùm periret,

ipse Deus ejus gratiose misertus, locum et naturam veræ istius sapi

entiæ ei ostendit, “ et dixit homini, Timor Domini sapientia , et re
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cedere a malo intelligentia ;" hoc est, in ipso Dei timore et vera